
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-08-000037-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Реєстраційний номер лоту: 31040792-16

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 29.11.2021 09:34:40

Дата та час закінчення електронного аукціону: 29.11.2021 16:30:30

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Об’єкт нерухомого майна:
нежитлова будівля, пожежного депо та прохідної “П” “Р”. (на земельній ділянці сільської ради,
кадастровий номер земельній ділянці не присвоєний) . Адреса: Черкаська обл. Корсунь -
Шевченківський р., с.Набутів, вулиця Центральна (вулиця Леніна), будинок 224, корп. П,Р.
Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1410352971225. Номер об’єкта в РПВН: 882664.
Характеристика майна: Складова частина об’єкта нерухомого майна: Загальна площа (кв.м.):110,9
кв.м., 1)приміщення пожежного депо та прохідної літ. П, Р, загальною площею 110,9 кв.м.
фундамент: бут, стіни: шлак, покрівля: шифер, перекриття: дерев’яні балки, підлога: бетон.

Аукціон - з можливістю зниження початкової ціни

Об’єкт нерухомого майна: нежитлова будівля, пожежного депо та прохідної “П” “Р”. (на земельній
ділянці сільської ради, кадастровий номер земельній ділянці не присвоєний) . Адреса: Черкаська
обл. Корсунь - Шевченківський р., с.Набутів, вулиця Центральна (вулиця Леніна), будинок 224,
корп. П,Р. Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 1410352971225. Номер об’єкта в РПВН:
882664. Характеристика майна: Складова частина об’єкта нерухомого майна: Загальна площа
(кв.м.):110,9 кв.м., 1)приміщення пожежного депо та прохідної літ. П, Р, загальною площею 110,9
кв.м. фундамент: бут, стіни: шлак, покрівля: шифер, перекриття: дерев’яні балки, підлога: бетон.

Початкова ціна лоту: 134 643.89 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 1 346.44

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 13 464.39 ГРН



Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРАРНИЙ
ДІМ", 38949028

Розмір ставки: 1 346.44 ГРН, 29.11.2021 16:16:11

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРАРНИЙ ДІМ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.11.2021 16:30:30

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній



торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


